

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 57 «СВЯТКИ» ГОРОДА КИРОВА

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	Проведение мероприятий не требуется				

Дата составления: 24.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Аалыкина Л.Г. \_\_\_\_\_ 31.05.2019  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Буковская О.Л. \_\_\_\_\_ 31.05.2019  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель, председатель СТК \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ярыгина Н.И. \_\_\_\_\_ 31.05.2019  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4509 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Кузнецов Сергей Васильевич \_\_\_\_\_ 24.05.2019  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (белья)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Иные должности</b>																								
9	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)

(подпись)

Алалыкина Л.Г.  
Ф.И.О.

31.05.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Буковская О.Л.  
Ф.И.О.

31.05.2019  
(дата)

Воспитатель, председатель СТК  
(должность)

(подпись)

Ярыгина Н.И.  
Ф.И.О.

31.05.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4509  
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кузнецов Сергей Васильевич  
Ф.И.О.

24.05.2019  
(дата)